
Raadsbesluit
Z/19/035219

De gemeenteraad van Wassenaar; 

gelezen het voorstel van de werkgeverscommissie d.d. 3 maart 2020; 

gelet op artikel 107 van de Gemeentewet en de Verordening Werkgeverscommissie;

b e s l u i t:

De lopende inhuurovereenkomst met de huidige interim griffier de heer drs. A.H.  
Schouten te verlengen tot 1 mei 2020 met een taakomvang van gemiddeld 32 uur per 
week.

      

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 
van de gemeenteraad van Wassenaar 
gehouden op 3 maart 2020.

de griffier de voorzitter,

drs. A.H. Schouten drs. L.A.W de Lange


